
  
        

 
 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
Città Metropolitana di Palermo 

  

  

ESTRATTO DETERMINAZIONE N. 176 del 02/03/2022 del registro generale.  
 

1ª AREA  

AMMINISTRATIVA CULTURALE, SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI CIMITERIALI ED 

ATTIVITÀ PRODUTTIVE E VIGILANZA 
SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 

 
DETERMINAZIONE N. 5  DEL 21/02/2022  DEL REGISTRO DEL SERVIZIO 

 
OGGETTO: Affidamento in forma diretta per: “Servizio attività di assistenza software per il 

programma cds- SW protocollo - servizi di Polizia Municipale, Online Formula più Polizia 

Locale/Commercio - Anno 2022” - Ditta Myo SpA -EDK Informatica –  

CIG. N. Z05354F0B8 

 

IL RESPONSABILE DELLA 1ª AREA   

Vista la proposta di determinazione del Responsabile dell’Ufficio di Polizia Municipale; 

D E T E R M I N A 

 

1. PRENDERE ATTO del PREVENTIVO OFFERTA di Assistenza Software per l’anno 2022 con 

relativo canone fatto pervenire dalla Myo spa-EDK con sede in Via Santarcangiolese n.6 – Poggio 

Torriana (RN), via mail in data 16/02/2022, acquisito al protocollo generale al n. 1778, ammontante 

complessivamente ad €. 1.584,00  oltre IVA   e precisamente:  

 

Codice Software  Descrizione Software        Quantità      Prezzo 

    

- VG7007  Onl. Formulapiù Polizia L/ 

Commercio – 5000 Full  1  €.    590,00 

- 97920                          Assistenza SW Codice della Strada  1  €.    375,00  

- 97008             Assist.  SW IMPORT.ACI/MTC: 1  €.    375,00  

- 96912   Assistenza SW Protocollo P.M.  1  €.    244,00  

 

Totale Contratto di Assistenza                            €. 1.584,00  

 

Totale IVA (4%) per Codice VG7007      €.      23,60 

Totale IVA (22%) per gli altri Codici      €.    218,68 

Totale                      €. 1.826,28  



CANONI ASSISTENZA SOFTWARE ANNO 2022 
 

 

2. AFFIDARE  in forma diretta, secondo quanto previsto dall’dall’art. 36, c.2, lett. a) del D.Lgs n. 

50/2016 e s.m.i., alla Ditta MYO S.p.A. , con sede in Via Santarcangiolese n. 6 – 47824 Poggio 

torriana (RN), la prosecuzione dei servizi di assistenza software per la Polizia Municipale e 

commercio, per quanto indicato al punto 1., per l’importo complessivo di €. 1.826,28 I.V.A. 

compresa;   
 

2. IMPEGNARE la somma complessiva di €. 1.826,28 per fornitura delle licenze software, 

assistenza e canone per la gestione dei servizi di polizia municipale e Formulapiù Polizia 

Locale/Commercio, sul bilancio di previsione dell’anno 2022, in corso di formazione, per come 

segue: 

- Per €. 1.409,78 sul Cap. n. 3016, alla voce: “Acquisto attrezzature ufficio di Polizia Municipale”; 

- Per €. 416,50 sul Cap. n. 1269, alla voce: “Corsi di formazione vigili”, 

che presentano la necessaria capienza.   

 

3. DARE ATTO altresì che la relativa liquidazione avverrà ad avvenuta e regolare prestazioni e a 

presentazione della fattura, entro 120 giorni dalla data di assunzione dell’impegno di spesa.. 

 

4. DARE ATTO che trattasi di spesa obbligatoria e non frazionabile;        

 

5. TRASMETTERE il presente provvedimento di liquidazione al Responsabile del Servizio  

Finanziario dell’Ente, e alla Segreteria Comunale per l’inserimento della stessa nella raccolta 

generale delle determinazioni e per la pubblicazione all’Albo on-line per giorni 15; 

 

Polizzi Generosa, 22/02/2022 

Il Responsabile della 1ª Area 

F.to     D.ssa Rosalia Tocco 

 


